



MINISTERIO  
DE SALUD



## VERSIÓN PÚBLICA

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:54107
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>La Unión 20 de Diciembre del 2022</b>	<b>No.Orden:224/2022</b>
-----------------------	--	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUÍMICOS.	-	-
20	Cada Uno	CÓDIGO: 28794129 CERRADURA DAKOTA BAÑO CROM COMERCIAL.	\$20.85	\$417.00
2	Cada Uno	CÓDIGO: 579096 TEE PVC l 6p.	\$41.80	\$83.60
6	Cada Uno	CÓDIGO: 579205 BUSHING REDUCTOR PVC s 6x4p.	\$14.20	\$85.20
6	Cada Uno	CÓDIGO: 3012110 LAMINA LISA GALV 26 (0.45MM) 3X1 YD.	\$18.52	\$111.12
100	Cada Uno	CÓDIGO: 618178 TUBO LED POLIC 18W 100-277V 65K 2100L UL.	\$8.90	\$890.00
100	Cada Uno	CÓDIGO: 535945 TUBO LED POLIC 9W 100-24V 6500K 900LM.	\$5.60	\$560.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 626700 UNIÓN PVC JUNTA RÁPIDA 4 PLG.	\$28.50	\$171.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 579095 TEE PVC H 4p.	\$13.30	\$79.80
6	Cada Uno	CÓDIGO: 638549 UNIÓN REPARACIÓN PVC 6 PLG.	\$51.31	\$307.86
8	Cada Uno	CÓDIGO: 576921 ADAPTADOR MACHO PVC F 2 PLG.	\$0.85	\$6.80
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578998 TUBO PVC C/CAMPANA 315PSI 1/2p.	\$3.50	\$10.50
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578990 TUBO PVC C/CAMPANA 250PSI A 3/4P.	\$4.65	\$13.95
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578991 TUBO PVC C/CAMPANA 250PSI b 1p.	\$8.50	\$25.50
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578992 TUBO PVC C/CAMPANA 250PSI c1 1/4p.	\$12.85	\$38.55
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578993 TUBO PVC C/CAMPANA 250PSI d 1 1/2p.	\$18.95	\$56.85
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578994 TUBO PVC C/CAMPANA 250PSI e 2p.	\$24.65	\$73.95
3	Cada Uno	CÓDIGO: 578996 TUBO PVC C/CAMPANA 250PSI g 4p.	\$89.90	\$269.70
10	Cada Uno	CÓDIGO: 2351501 PEGAMENTO PVC TANGIT 1/16GLN 240ML.	\$12.11	\$121.10
5	Cada Uno	CÓDIGO: 652315 ACOPLE BRONCE P/INOD D/FLUX11/2X11/2 PG.	\$13.90	\$69.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,391.98

SON: tres mil trescientos noventa y un 98/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN.

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---